

"آیین زندگی" برابر روی خانواده های جمهوری آذربایجان

هدف از ساخت برنامه "آیین زندگی" طرح موضوعات جذاب برای کلیه اعضای خانواده و تشریح وظایف تک تک ایشان در نهاد خانواده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مجموعه برنامه "آیین زندگی" به تهیه کنندگی و کارگردانی "اعظم یوسفی" به زودی برای سیمای آذری شبکه جهانی سحر آماده میشود.

به گزارش روابط عمومی شبکه جهانی سحر، هدف از ساخت برنامه "آیین زندگی" بنا به گفته "اعظم یوسفی" تهیه کننده و کارگردان برنامه با مد نظر قرارداد نعلناقمندیها، نیازها و ویژگیهای مخاطبان این برنامه که متشکل از خانواده های آذربایجان و اهل جمهوری آذربایجان هستند، طرح موضوعات جذاب برای کلیه اعضای خانواده و تشریح وظایف تک تک ایشان در نهاد خانواده است. این برنامه درصدد است تا با بهره‌گیری از نظرات کارشناسان مختلف در زمینه های مذهبی، حقوقی، مشاوره، تغذیه و... ضمن ایجاد زمانی مفرح برای خانواده های آذری مخاطب خود، راه کارهای مناسبی را نیز از طریق افزایش آگاهی اعضای خانواده در زمینه های گوناگون ارائه و در کنار آن با پخش آیت‌های کوتاه هنری، آموزشی و پزشکی نیز ریتم متنوع تر و جذاب تری را به برنامه‌بخشد.

این برنامه ترکیبی جگ گونه ، از آیت‌هایی همچون گزارش، بخش هنری، آموزشی، آشپزی، کارشناسی و پزشکی تشکیل شده است. در بخش "تاکسی گزارش"، گزارشگر گفتوگوی اولیه را در تاکسی حامل کارشناس تا محل ضبط برنامه با کارشناسان جهت معرفیایشان به مخاطبان آغاز می‌کند؛ در این بخش که در قالبی نمایشی ارائه می‌شود، پس از معارفه کارشناسان توسط گزارشگر برنامه در طول مسیر تا استودیو، بحث کارشناسی در زمینه های مختلفی چون اخلاق در خانواده، ازدواج، اعتدال، مشورت، جایگاه والدین و فرزند، سعادت و خوشبختی، انس با خدا و... از دیدگاه های حقوقی، مذهبی، روانشناسی... در محل استودیوی ضبط برنامه پی گرفته شده و مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

در بخش آشپزی برنامه، کارشناسان تغذیه توضیحاتی را در خصوص انواع غذاهای سالمه مخاطبان ارائه و راجع به مواد غذایی مناسب و خواص آنها و همچنین طرز تهیه غذاهای مناسب با مواد مزبور، آموزش هایی را به مخاطبان ارائه می‌دهد.

همچنین در بخش هنری، امور ذوقی، هنری و کاردستی های مورد علاقه بانوان همچون هنر کار بر روی شیشه، خیاطی، تکه دوزی، روبان دوزی و... توسط کارشناسان هنری و نیز چگونگی نگهداری گل های آپارتمانی توسط کارشناسان بخش آموزشی برنامه به مخاطبان آموزش داده میشود.

"پیام سلامت" نیز عنوان بخش پزشکی برنامه است که پزشکان و جراحان مختلف با حضور در استودیوی برنامه، راجع به مباحثی همچون معنا و مفهوم سلامت در خانواده و روش های بهداشت و پیشگیری در خانواده به صحبت و گفت و گو خواهند پرداخت. بخش وله و نمآهنگ های متناسب با برنامه نیز از دیگر بخش های این برنامه جذاب و دیدنی است.

برنامه "آیین زندگی" در حال حاضر در مرحله تدوین است و پیش بینی می‌شود از اواسط تابستان از سیمای آذری شبکه جهانی سحر پخش شود.

عوامل تولید این برنامه که در 26 قسمت 45 دقیقه ای تهیه شده عبارتند از؛ کارگردان تلویزیونی: سعید رضایی، دستیار تهیه: محمد معصومی و مدیر تولید: علیرضا صادقی